Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е   ( П Р О Е К Т )

от    06.2022 №

р.п.Парфино

О внесении изменений в Методику

расчета арендной платы за

муниципальное имущество

принято Думой муниципального района ___ июня 2022 года

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 02

марта 2022 года №83 «О мерах по обеспечению ускоренного развития

отрасли информационных технологий в Российской Федерации», от 16 марта

2022 года №121 «О мерах по обеспечению социально-экономической

стабильности и защиты населения в Российской Федерации», Порядком

предоставления в аренду, безвозмездное пользование и доверительное

управление муниципального имущества Парфинского муниципального

района, утвержденным решением Думы муниципального района от 23

декабря 2015 года № 31, Уставом Парфинского муниципального района
Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести дополнение в Методику расчета арендной платы за

муниципальное имущество, утвержденную решением Думы муниципального

района от 23.12.2011 № 89 «Об утверждении Методики расчета арендной

платы за муниципальное имущество», дополнив пункт 1.3 строкой

следующего содержания:

Деятельность в области информационных технологий для объектов

связи и центров обработки данных

0,5

2.Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и  завизировал:
Заместитель председателя, начальник отдела
имущественных отношений комитета
по управлению муниципальным имуществом
Администрации муниципального района                            О.В.Пантелеева

Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 06 июня по 12 июня 2022

года.

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=3CB47979-D394-4D30-826D-B756C6EC3342
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=2AF69137-6D86-42D1-8A83-087E71520AC9

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления_______  №_____________

О внесении изменений в Методику расчета арендной платы за

муниципальное имущество

Дата поступления

на согласование,

подпись

Наименование

должности,

Инициалы и фамилия

руководителя, с

которым согласуется

проект документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или

дата согласования,

подпись

 Начальник отдела

правовой и кадровой

работы комитета по

обеспечению

деятельности

Администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

 Заместитель Главы

администрации,

председатель комитета по

обеспечении

деятельности

Администрации

муниципального района

Ж.А.Абрамова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления ____________  №________________

О внесении изменений в Методику расчета арендной платы за

муниципальное имущество

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело 1

2 КУМИ 1

 ИТОГО 2

Заместитель председателя, начальник отдела

имущественных отношений комитета

по управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района                            О.В.Пантелеева

	Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 06 июня по 12 июня 2022 года.
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту постановления ____________  №________________